Томская область
Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	«15»   мая  2020 года
	                                                 № 10

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Катайгинского сельского поселения Родиковой Галины Михайловны

В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N° 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 6 статьи 23 Устава муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, на основании заявления Родиковой Г.М. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Катайгинского сельского поселения,

Совет Катайгинского сельского поселения
решил:

1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Катайгинского сельского поселения Родиковой Галины Михайловны с 15 мая 2020 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель  Совета   Катайгинского                                                   Т.И. Ковтун
сельского поселения